
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  12 октября 2021 г.                            с. Лазо                                                   № 680

 О списании с баланса и
исключении из реестра муниципальной собственности, реестра имущества

казны, недвижимое имущество, составляющее казну

           В соответствии с  Законом РФ "О приватизации жилищного фонда в

Российской  Федерации"  от  04.07.1991  N  1541-1,   Положением  «О  порядке

управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в

муниципальной  собственности  Лазовского  муниципального  округа»,  принятого

Думой  Лазовского  муниципального  округа  от  31.03.2021  года  №  113-МПА,  в

соответствии  с  Уставом  Лазовского  муниципального  округа,  в  связи  с

приватизацией  жилых  помещений  населением,  администрация  Лазовского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Списать  с  баланса  недвижимое  имущество  жилого  фонда  социального

использования,  составляющее  казну,  и  исключить  из  реестра  муниципальной

собственности,  реестра  имущества  казны  Лазовского  муниципального  округа,

следующий объект жилого фонда: 

п/п Адрес, кадастровый
номер

Основание
(вид, номер, дата гос.
регистрации права) П

ло
щ

ад
ь,

кв
.м

.

Го
д 

по
ст

ро
йк

и

Ба
ла

нс
ов

ая
   

ст
ои

мо
ст

ь,
 

ты
с.

 р
уб

.

О
ст

ат
оч

на
я 

ст
ои

мо
ст

ь,
 

ты
с.

ру
б.

с. Лазо
1 Приморский край,

Лазовский р-н,
с. Лазо, ул. Ключевая,
дом 24, кв 2;
25:07:050101:2834

Договор № 9/2021 передачи 
жилого помещения в  
собственность граждан от 
30.07.2021 г. (дата регистрации  
12.08.2021)

41,5 1978 29,0 19,4

2 Приморский край, Договор № 10/2021 передачи 56,5 1982 203900,00 160900,00

1



 р-н Лазовский,
пгт. Преображение,
ул. 30 лет Победы,
дом 4А, кв 57;
25:07:110103:1913

жилого помещения в  
собственность граждан от 
16.09.2021 г. (дата регистрации  
01.10.2021)

   2.   Отделу  учёта  и  отчётности  администрации  Лазовского  муниципального

округа,  внести соответствующие записи в  регистры бухгалтерского учёта  казны

администрации Лазовского муниципального округа.

  3.  Отделу  архитектуры  градостроительства,  земельных  и  имущественных

отношений  администрации  Лазовского  муниципального  округа,  исключить

недвижимое имущество жилого фонда из Реестра муниципальной собственности

администрации Лазовского муниципального округа.

  4.   Настоящее  постановление  вступает  в  законную  силу  с  момента  его

подписания.

    5.     Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации

Лазовского муниципального округа.

И.о. главы  администрации                                                                                                   
Лазовского муниципального округа                                                      Н.М. Фролков

2


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	В соответствии с Законом РФ "О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации" от 04.07.1991 N 1541-1, Положением «О порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Лазовского муниципального округа», принятого Думой Лазовского муниципального округа от 31.03.2021 года № 113-МПА, в соответствии с Уставом Лазовского муниципального округа, в связи с приватизацией жилых помещений населением, администрация Лазовского муниципального округа

